

L.dz.DZP-291-5925/2023

Do Uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 ustawy - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pn. „**Dostawa środków czystości do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie na lata 2024-2025**”, nr zamówienia: **DZP-291-5925/2023**.

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie informuje, że w dniach 29.12.2023 r. oraz 01.01.2024 r. wpłynęły wnioski Wykonawców w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

pakiet numer 1.7 – pozycja 19 – czy możemy zaoferować mleczko do czyszczenia o wymaganych przez Zamawiającego parametrach w opakowaniu 693g ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości opakowania w zamawianym mleczku do czyszczenia wzbogaconym mikro-kryształkami.

Pytanie nr 2

pakiet 1.7 – pozycja 37 – czy możemy zaoferować płyn do czyszczenia o wymaganych przez Zamawiającego parametrach w opakowaniu 1000 ml?

Odpowiedź nr 2

Tak. Zamawiający zmienia wielkości zamawianego płynu do czyszczenia i dezynfekcji urządzeń sanitarnych na **1 litr**. Ilość zamawianych opakowań wynosić będzie **200 szt.**

Pytanie nr 3

pakiet 1.7 – pozycja 39 – czy możemy zaoferować płyn do czyszczenia piekarników o gęstości nie mniejszej niż 1,115 g/m³ ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę gęstości produktu.

Pytanie nr 4

pakiet 1.7 – pozycja 56 – czy możemy zaoferować płyn do płukania tkanin ph od 2,5 do 5 ?

Odpowiedź nr 4

Tak. Zamawiający zmienia ph płynu do płukania tkanin z 2,5 – 4,5 na 2,5 – 5.

Pytanie nr 5

pakiet 1.7 – pozycja 98 – czy możemy zaoferować tabletki do zmywarek w opakowaniach 50 szt.?

Odpowiedź nr 5

Tak. Zamawiający zmienia pozycję 98, mają być tabletki do zmywarek w opakowaniach 50 sztuk.

Pytanie nr 6

pakiet 1.7 – pozycja 114 – podana grubość folii wskazuje na worki wykonane z folii LDPE.
Czy mamy wycenić worki z folii HDPE o grubości około 8 mikronów czy też worki LDPE o grubości 30 mikronów ?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający zmienia pozycję 114, mają być: worki na śmieci, w opakowaniu po 50 szt. worki o poj. 60 l, wykonane z folii nie gorszej niż LDPE, grubość nie mniej niż 30 mikronów, kolor np. czarny.

Pytanie nr 7

pakiet 1.7 – pozycja 115 – podana grubość folii wskazuje na worki wykonane z folii LDPE.
Czy mamy wycenić worki z folii HDPE o grubości około 8 mikronów czy też worki LDPE o grubości 30 mikronów ?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający zmienia pozycję 115 mają być worki na śmieci, w opakowane po 50 szt., worki o poj. 60 l, wykonane z folii nie gorszej niż LDPE, grubość nie mniej niż 30 mikronów, kolor czarny.

Pytanie nr 8

pakiet 1.7 – pozycja 116 – podana grubość folii wskazuje na worki wykonane z folii LDPE.
Czy mamy wycenić worki z folii HDPE o grubości około 8 mikronów czy też worki LDPE o grubości 30 mikronów ?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający zmienia pozycję 116 mają być worki na śmieci, w opakowane po 50 szt., worki o poj. 60 l, wykonane z folii nie gorszej niż LDPE, grubość nie mniej niż 30 mikronów, kolor czerwony.

Pytanie nr 9

pakiet 1.7 – pozycja 117 – podana grubość folii wskazuje na worki wykonane z folii LDPE. Czy mamy wycenić worki z folii HDPE o grubości około 8 mikronów czy też worki LDPE o grubości 30 mikronów ?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający zmienia pozycję 117 mają być worki na śmieci, w opakowane po 50 szt., worki o poj. 60 l, wykonane z folii nie gorszej niż LDPE, grubość nie mniej niż 30 mikronów, kolor niebieski.

Pytanie nr 10

pakiet 1.7 – pozycja 118 – podana grubość folii wskazuje na worki wykonane z folii LDPE. Czy mamy wycenić worki z folii HDPE o grubości około 8 mikronów czy też worki LDPE o grubości 30 mikronów ?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający zmienia pozycję 118 mają być worki na śmieci, w opakowane po 50 szt., worki o poj. 60 l, wykonane z folii nie gorszej niż LDPE, grubość nie mniej niż 30 mikronów, kolor zielony.

Pytanie nr 11

pakiet 1.7 – pozycja 119 – podana grubość folii wskazuje na worki wykonane z folii LDPE. Czy mamy wycenić worki z folii HDPE o grubości około 8 mikronów czy też worki LDPE o grubości 30 mikronów ?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający zmienia pozycję 119 mają być worki na śmieci, w opakowane po 50 szt., worki o poj. 60 l, wykonane z folii nie gorszej niż LDPE, grubość nie mniej niż 30 mikronów, kolor żółty.

Pytanie nr 12

Zadanie nr 6 - poz. 10 – Produkt o pojemności 1250 ml spełniający wymagane parametry w zapytaniu zostaje wycofany przez producenta z produkcji, a zastąpiony opakowaniem 1L. Czy zamawiający dopuszcza płyn do czyszczenia i dezynfekcji w opakowaniu 1L przy odpowiednim obliczeniu ilości, lub zmianę formularza?

Odpowiedź nr 12

Tak. Zamawiający zmienia wielkości zamawianego płynu do czyszczenia i dezynfekcji urządzeń sanitarnych na **1 litr**. Ilość zamawianych opakowań wynosić będzie **500 szt.**

Pytanie nr 13

Zadanie nr 5- poz. 17 – Produkt o pojemności 1250 ml spełniający wymagane parametry w zapytaniu zostaje wycofany przez producenta z produkcji, a zastąpiony opakowaniem 1L. Czy zamawiający dopuszcza płyn do czyszczenia i dezynfekcji w opakowaniu 1L przy odpowiednim obliczeniu ilości, lub zmianę formularza?

Odpowiedź nr 13

Tak. Zamawiający zmienia wielkości zamawianego płynu do czyszczenia i dezynfekcji urządzeń sanitarnych na **1 litr**. Ilość zamawianych opakowań wynosić będzie **1250 szt.**

Pytanie nr 14

Zadanie nr 5- poz. 61 – czy zamawiający dopuszcza tabletki do mycia i nabłyszczania naczyń w zmywarkach w opakowaniach min. 50 tabletek?

Odpowiedź nr 14

Tak. Zamawiający zmienia pozycję 61, mają być tabletki do zmywarek w opakowaniach 50 sztuk.

Pytanie nr 15

W sekcji IV ogłoszenia podane są wartości części 1-7 i wartość zamówienia. Suma wartości części daje 578 629,67 zł , a w pkt 4.1.5 jest podana wartość zamówienia 537 979,26 zł. Różnica to 40 650,41 zł , dokładnie tyle ile wynosi wartość części 7. Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź nr 15

Zamawiający wprowadzi stosowne zmiany ogłoszenia.

Pytanie nr 16

Ofertę można złożyć na jedno lub kilka z 7 zadań. Jeżeli zostanie złożona np. na 4 zadania, to pojęcie „wynagrodzenie”, używane w SWZ, obejmuje sumę 4 zadań, czy też odnosi się do każdego z nich osobno ?

Odpowiedź nr 16

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Pojęcie ‘wynagrodzenie’ odnosi się do każdego zadania osobno.

Pytanie nr 17

Rozdział 2 pkt. 9

- w oparciu o który „wskaźnik wzrostu cen ... ” będzie dokonywana waloryzacja - miesięczny, kwartalny, półroczny, czy roczny ?

- sformułowanie „Waloryzacja będzie odbywać się w oparciu o wskaźnik wzrostu cen ... ” jest nieprecyzyjne, bowiem mówi co będzie bazą waloryzacji, a nie mówi jak ta waloryzacja się dokona, jaka będzie wartość waloryzacji. Jeżeli Zamawiający miał na myśli wysokość waloryzacji równą wartości „wskaźnika ... ”, należało to napisać. Hipotetyczna sytuacja – założenie wzrostu o 10% po 6 miesiącach zostało spełnione ; „wskaźnik ... ” wynosi 8% ; zmiana cen jest równa 19% - waloryzacja będzie o 8, 10 czy 19% ?

- co w przypadku urzędowej zmiany stawki VAT ? Cena oferty (wynagrodzenie brutto) nie ulega zmianie (Rozdział 13 pkt. 9), a zawiera podatek VAT (R 13 pkt. 6). Ryzykiem takiej zmiany nie może być obarczony Wykonawca.

Odpowiedź nr 17

Zgodnie z zapisami wzoru umowy § 4 ust. 11 „Wynagrodzenie będzie podlegało waloryzacji począwszy od szóstego pełnego miesiąca kalendarzowego od terminu zawarcia umowy”.

Ponadto zgodnie z zapisami § 4 ust. 13 Wzoru umowy waloryzacja będzie odbywać się w oparciu o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, ustalanych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego (zwanego dalej „wskaźnikiem GUS”) i w przypadku, gdy poziom cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia przekroczy 10 % w stosunku do stawek przyjętych przez Wykonawcę w ofercie (zgodnie z § 4 ust. 12 Wzoru umowy).

Zmiana stawki podatku VAT została przewidziana i opisana we wzorze umowy w § 4 ust. 6 i 7 tj.:

„6. W przypadku zmiany stawki podatku VAT w okresie obowiązywania niniejszej umowy ceny jednostkowe i wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 może ulec zmianie.”

„7. Zmiana stawki podatku VAT, o którym mowa w ust. 6 nie może spowodować zwiększenia kwoty netto, o której mowa w ust. 1.”

Pytanie nr 18

Rozdział 2 pkt. 35 , Rozdział 5 „Przedmiotowa środki dowodowe” pkt. 1a)

Prosimy o wyeliminowanie możliwości składania oświadczeń własnych, niestety prowadzących do mijania się z prawdą przez Wykonawców. W przypadku sporu co do treści oświadczeń Zamawiający, KIO, Sąd finalnie trafiają do producenta celem weryfikacji. Przedmiot zamówienia, produkt jest domeną producenta i nie ma żadnego powodu żeby

przedmiotowe środki dowodowe nie były przez niego sygnowane – podpis odręczny, podpis elektroniczny, strona internetowa, inna forma.

Odpowiedź nr 18

Przedmiotowymi środkami dowodowymi, wg zapisów SWZ, mogą być karty katalogowe produktu, a w przypadku ich braku – inne dokumenty (oświadczenia własne/producenta np. wydruki ze strony internetowej producenta lub dokumenty równoważne (w języku polskim lub z tłumaczeniem na język polski) dla każdego produktu z osobna,

Tym samym Zamawiający nie narzuca rodzaju dokumentu, który Wykonawca ma obowiązek dołączyć do składanej Oferty. Równocześnie zgodnie z zapisami SWZ w Rozdziale 2 pkt. 29 c) „Zamawiający zastrzega sobie możliwość weryfikacji parametrów oferowanych środków czystości z Producentem”.

Pytanie nr 19

Rozdział 5 „Dokumenty wymagane od Wykonawcy składane wraz z ofertą” pkt. 2c)

Jaki będzie skutek braku zapisu w dowolnym wierszu kolumny 7 i / lub kolumny 8 ? Wydaje się, że powinno nim być odrzucenie oferty, podobnie jak w przypadku braku np. ilości lub jej pomylenia, ale spotykaliśmy się z różnym podejściem do sprawy. Prosimy o jednoznaczne stanowisko.

Odpowiedź nr 19

Niniejsze postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej w dalszej treści SWZ „ustawą Pzp”. Zgodnie z zapisami SWZ w Rozdziale 2 pkt. 29 b) „Wykonawca ww. Załącznikach zobowiązany jest wypełnić wszystkie wiersze w kolumnie nr 7 pn.: „Nazwa produktu / numer katalogowy oferowanego produktu (jeżeli oferowany produkt posiada)” podając nazwę produktu lub numer katalogowy oferowanego produktu (jeżeli oferowany produkt posiada) oraz w kolumnie nr 8 pn.: „Nazwa producenta oferowanego produktu” podając nazwę producenta oferowanego produktu”.

Pytanie nr 20

Rozdział 12 pkt. 1 i 7

Prosimy o zmianę godziny składania ofert na 9:00 (min. 8:00) i w ślad za nią godziny otwarcia. Rzecz nie we wczesnej porze, lecz w nieprzewidzianych okolicznościach, które mogą uniemożliwić złożenie oferty.

Odpowiedź nr 20

Zamawiający informuje, że godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pytanie nr 21

Rozdział 2 pkt. 6 Rozdział 14 pkt. pkt. 1 i 3

Wnioskujemy o dwie zmiany – termin dostawy minimum 4 dni, a w kryterium oceny ofert 10 lub 15 pkt., maksymalnie 20.

2 dni na dostawę praktycznie nie sprawiają problemu pod warunkiem, że towar jest w magazynie Wykonawcy, a taki stan wcale nie musi być permanentny. Jeśli towar trzeba zamówić, to : wpływa zamówienie – dzień zero ; zamówienie towaru w tym samym dniu lub w następnym – dzień 1 lub 2; dostawa towaru – dzień lub dwa – dzień 2 lub 3 albo dzień 3 lub 4 ; dostawa do Zamawiającego – dzień 3 lub 4 albo dzień 4 lub 5.

Przy założeniu, że relacja między Zamawiającym a Wykonawcą powinna się opierać przede wszystkim na współpracy, minimalny termin dostawy 4 dni jest dobrą decyzją. U Zamawiającego nie powoduje to nic negatywnego, jedynie osoba składająca zamówienie powinna to zrobić dwa dni wcześniej (niewielki wysiłek), a Wykonawcy ogranicza stres związany z karą umowną i pozwala na racjonalniejsze działanie.

W kryterium oceny ofert waga terminu dostawy jest nieproporcjonalnie wysoka w stosunku do ceny i praktycznie zapewnia Zamawiającemu 2 dni na dostawę (żaden rozsądny Wykonawca nie wpisze innego terminu dostawy przy tak wysokiej punktacji). I zaczynają się „kombinacje” z przedmiotem zamówienia i cenami.

Odpowiedź nr 21

Zapisy SWZ w zakresie terminu dostawy jak i punktacji w kryterium „termin dostawy” pozostają bez zmian. Zgodnie z zapisami SWZ w Rozdziale 2 pkt. 6 „Termin dostawy zamówionej partii środków czystości wynosi minimum 2 dni robocze maksymalnie 5 dni roboczych, od złożenia pisemnego zapotrzebowania.”

Tym samym Zamawiający daje możliwość zaoferowania 5 dni roboczych na realizację zamówienia liczonych od dnia złożenia zapotrzebowania.

Pytanie nr 22

Zadanie 2 – Poz. 4 – czy Zamawiający zaakceptuje gąbkę o wymiarach 7 x 14 cm ?

Odpowiedź nr 22

Zamawiający pozostawia pozycję 4 bez zmian. Przedmiotem zamówienia winna być gąbka do naczyń profilowana o wymiarach 7 x 15 cm.

Pytanie nr 23

Zadanie 2 – Poz. 20 – poz. 18 dotyczy innego produktu. Proszę o weryfikację zapisu.

Odpowiedź nr 23

Zamawiający modyfikuję pozycję 20, ma być produkt pasujący do zestawów z pozycji numer 21.

Pytanie nr 24

Zadanie nr 24 – Poz. 22 – czy Zamawiającemu chodzi o mop bawełniany, czy wiskozowy (nie ma surowca „bawełna wiskozowa”) ? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na mop bawełniano-wiskozowy (sznurki skręcone z nitek bawełnianych i wiskozowych) ?

Odpowiedź nr 24

Zamawiający precyzuje, że chodzi o mop z końcówką bawełnianą. Z formularza cenowego zostaje wykreślona wiskoza.

Pytanie nr 25

Zadanie 2 – Poz. 31 – opis odpowiada każdej ściereczce z mikrofibry. Czy Zamawiającemu chodzi o ściereczkę powleczoną PVA ?

Odpowiedź nr 25

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pozycji 31 poprzez dodanie parametrów takich jak: ściereczka wykonana z co najmniej 75% mikrowłókien pokrytych warstwą PVA – alkoholu poliwinylowego, materiał wykonany z co najmniej 87 % poliesteru i 13 % poliamidu.

Po zmianie opis przedmiotu zamówienia w pozycji 31 otrzymuje brzmienie:

„Ściereczka

Wymagane minimalne parametry: wykonana z tkaniny o wysokiej chłonności wody, nie pozostawiająca smug, nie wymagająca dodatkowego wycierania do sucha, zastosowanie do czyszczenia wszystkich twardych powierzchni, mebli, szkła, stali nierdzewnej, wymiary nie mniej niż 38 cm x 35 cm, ściereczka wykonana z co najmniej 75% mikrowłókien pokrytych warstwą PVA – alkoholu poliwinylowego, materiał wykonany z co najmniej 87 % poliesteru i 13 % poliamidu.”

Pytanie nr 26

Zadanie 5 – Poz. 14 – produkuje się pasty detergentowo-mydlane lub ścierne. Jaką przyjąć do kalkulacji?

Odpowiedź nr 26

Zamawiający żąda pasty, która posiada właściwości zarówno detergentowo-mydlane jak i ścierne. Pozycja pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 27

Zadanie nr 5 - Poz. 17 – opis produktu jednoznacznie wskazuje na Domestos, który występuje obecnie w opakowaniu 750 ml lub 1 l. W kartach charakterystyki Unilever pod poz. „pH” umieszcza adnotację „niedostępny”. Proszę o weryfikację opisu.

Odpowiedź nr 27

Tak. Zamawiający zmienia wielkości zamawianego płynu do czyszczenia i dezynfekcji urządzeń sanitarnych na **1 litr**. Ilość zamawianych opakowań wynosić będzie **1250 szt.**

Opis przedmiotu zamówienia w pozycji 27 pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 28

Zadanie nr 5 - Poz. 29 – czy można zaproponować produkt o pH 5-8,5 ? W przypadku odmowy, proszę o podanie przykładowego produktu.

Odpowiedź nr 28

W sprzedaży są dostępne produkty o parametrach opisanych w pozycji 28. Zamawiający pozostawia opis produktu bez zmian.

Pytanie nr 29

Zadanie nr 5 - Poz. 30 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu o gęstości 0,987 i pH ok. 10 ?

Odpowiedź nr 29

Zamawiający zmienia pozycję 30 w formularzu cenowym, ma być: gęstość 0,987 g/cm³ oraz PH 10 (+/- 1%).

Pytanie nr 30

Zadanie nr 5 - Poz. 32 – czy Zamawiający zaakceptuje produkt o pH 9 nierozcieńczony ?

Odpowiedź nr 30

Zamawiający pozostawia pozycję bez zmian.

Pytanie nr 31

Zadanie nr 5 - Poz. 40 – czy opisany produkt, oprócz wymienionych, ma posiadać właściwości dezynfekujące?

Odpowiedź nr 31

Zamawiający modyfikują pozycję 40 w formularzu cenowym, płyn ma posiadać właściwości dezynfekujące.

Pytanie nr 32

Zadanie nr 5 - Poz. poz. 49 i 50 – w obu przypadkach opis urywa się. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź nr 32

Zamawiający modyfikuję pozycję 49, ma być: proszek do prania tkanin kolorowych. w opakowaniach 300 g lub na min. 4 prania, wymagane minimalne parametry: zastosowanie do prania w pralkach automatycznych, do prania tkanin kolorowych

Zamawiający modyfikuję pozycję 50, ma być: Proszek do prania tkanin kolorowych w opakowaniach 6,825 kg lub na min. 105 prań, wymagane minimalne parametry: zastosowanie do prania w pralkach automatycznych, do prania tkanin kolorowych, proszek zawierający kompozycje zapachowe, zapewniający ochronę dla kolorów tkanin

Pytanie nr 33

Zadanie 6 – Poz. 10 - opis produktu jednoznacznie wskazuje na Domestos, który występuje obecnie w opakowaniu 750 ml lub 1 l. W kartach charakterystyki Unilever pod poz. „pH” umieszcza adnotację „nieodostępny”. Proszę o weryfikację opisu.

Odpowiedź nr 33

Tak. Zamawiający zmienia wielkości zamawianego płynu do czyszczenia i dezynfekcji urządzeń sanitarnych na 1 litr. Ilość zamawianych opakowań wynosić będzie 500 szt. Odczyn pH pozostaje bez zmian, ma wynosić nie mniej niż 13.

Pytanie nr 34

Zadanie 6 – Poz. 11 - opis produktu jednoznacznie wskazuje na Domestos. Czy zamawiający dopuści wartość pH $\geq 11,5$ nierozcieńczony?

Odpowiedź nr 34

Opis przedmiotu zamówienia w pozycji 11 pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 35

Załącznik nr 1.3 Poz.1

Proszę o poprawienie wysokości rolki, Zamawiający wskazał 24 mm, rozumiem, że oczekiwana wysokość rolki, to 24cm, czy tak?

Odpowiedź nr 35

Zamawiający modyfikuje pozycję 1, ma być czyściwo w rolce o wysokości 240 mm.

Pytanie nr 36

Załącznik nr 1.3 Poz. 20

Czy Zamawiający oczekuje, żelu do dezynfekcji rąk, który ma w swoim składzie zarówno deksapantenol, alantoinę i bisabolol, czy np. jeden spośród wymienionych? Czy Zamawiający dopuści żel, który ma w swoim składzie inne środki pielęgnujące niż te, które zostały wskazane w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 36

Ze względu na przeznaczenie żelu do dezynfekcji rąk, Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia w pozycji 20 bez zmian.

Pytanie nr 37

zadania nr 3 pozycja 17:

proszę o doprecyzowanie opisu, nie mniej niż 90 listków ma mieć jedna rolka czy dwupak (2 rolki) ręcznika papierowego ?

Odpowiedź nr 37

Zamawiający modyfikuje pozycję 17, ma być ręcznik papierowy w rolkach , nie mniej niż 90 listków w każdej rolce.

Pytanie nr 38

Prosimy o doprecyzowanie dla zadania 2 pozycji 20, do której pozycji w formularzu ma pasować mop paskowy z pozycji 20.

Odpowiedź nr 38

Zamawiający modyfikuję pozycję 20, ma być produkt pasujący do zestawów z pozycji numer 21.

Dodatkowo w zadaniu 2 pozycja 22 Zamawiający modyfikuje opis, ma być mop sznurkowy pasujący do pozycji 23.

Wobec powyższego, mając na uwadze zasadę przejrzystości prowadzonego postępowania oraz równy dostęp potencjalnych Wykonawców do informacji, jak również umożliwienie potencjalnym Wykonawcom, jak najlepsze przygotowanie ofert, poprzez wydłużenie czasu na ich złożenie – Zamawiający postanawia, co następuje:

Nowy termin składania ofert ustala się do dnia: 15.01.2024 r., do godz. 06:45.

Nowy termin otwarcia ofert ustala się na dzień: 15.01.2024 r., godz. 07:00.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ, w taki sposób, że:



Wszędzie tam, gdzie w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) lub innych dokumentach jest mowa o Terminie składania i otwarcia ofert, **należy przyjąć datę: 15.01.2024 r.** – nie jak dotychczas 12.01.2024 r.

W Rozdziale 10 pkt 1 SWZ ulega zmianie termin związania ofertą: z dnia 10.02.2024 r. **na dzień 13.02.2024 r.**

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Z-ca Kanclerza

/-/ mgr inż. Artur Szymacha